
Uchwała Nr  LXV/434/2024 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

 
 

w sprawie : przystąpienia Gminy Osiek Jasielski do realizacji projektu pn. „ Utworzenie 

dodatkowych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Osiek Jasielski” złożonego     

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Numer projektu 

FEPK.07.11-IP.01-0028/23 
 

Na podstawie art.7 ust.1.pkt8, art.18 ust.2 pkt 9lit.e i pkt 10, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Osiek Jasielski 

uchwala co następuje: 
 

§ 1. Gmina Osiek Jasielski przystępuje do realizacji projektu pn. „ Utworzenie dodatkowych                             

miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Osiek Jasielski” złożonego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Numer projektu                                

FEPK.07.11-IP.01-0028/23 realizowanego w okresie 01.11.2023r. - 31.12.2024r. 
 

§ 2. Całkowita wartość projektu wynosi 260 000,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100 gr), w tym: wysokość dofinansowania wynosi 90 % całkowitej wartości  projektu  

tj.: 234 000,00 zł ( słownie: dwieście trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100 gr ) oraz                 

wysokość wkładu własnego wynosi 10% całkowitej wartości projektu tj.: 26 000,00 zł                   

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100 gr): 
 

 w 2024r. koszty projektu ogółem 260 000,00 zł, w tym: 

- wysokość wkładu własnego 26 000,00 zł, 

- dofinansowanie 234 000,00 zł 
 

§ 4. Zobowiązuje się sfinansować część projektu, o którym mowa w §2 dotyczącą wkładu                                                    

własnego w wysokości 26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/00 gr) 
 

§5. Upoważnia się Wójta Gminy Osiek Jasielski do zawarcia umowy o dofinansowanie                                  

projektu pn. „ Utworzenie dodatkowych miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Osiek 

Jasielski z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie na wartość 260 000,00 zł (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 gr) 
 

§6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 
 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Piotr Wojdacz 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski 


